

תוצאות הבינלאומי לרבעון השני של 2013:

גידול של 5.7% ברווח הנקי ל-149 מיליון שקל

התשואה להון – 9.2% . יחס הון ליבה 9.82%

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי גדל ברבעון השני של השנה ב-5.7% ביחס לרבעון המקביל אשתקד והסתכם ב-149 מיליון שקל. במחצית הראשונה של השנה הסתכם הרווח הנקי ב-285 מיליון שקל, בהשוואה ל-284 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד.

תשואת הרווח הנקי להון הגיעה ברבעון השני, בחישוב שנתי, ל-9.2% ובמחצית ל-8.8%.

הרווח לפני מס גדל ברבעון ב-16.5% ל-240 מיליון שקל ובמחצית ב-14.7% ל-475 מיליון שקל.

יחס הון הליבה ליום 30 ביוני 2013 הגיע ל-9.82% בהשוואה ל-9.65% בסוף שנת 2012. אומדן יחס הון הליבה לפי באזל 3 הוא 9.63%. כל זאת לאחר שהבנק חילק דיבידנד בסך של 200 מיליון שקל בתשואת דיבידנד של כ-3.6%.

סמדר ברבר-צדיק, מנכ"ל קבוצת הבינלאומי אמרה כי: "התוצאות הכספיות למחצית הראשונה של השנה משקפות את המשך צמיחת הקבוצה ואת האיתנות הפיננסית הגבוהה שלה. איתנות זו היא שאיפשרה לבינלאומי להיות הבנק הראשון שחילק בתקופה זו דיבידנד למשקיעיו וזאת בתשואת דיבידנד הגבוהה במערכת. אירוע משמעותי נוסף הרבעון הוא חזרתה של מניית הבינלאומי לרשימת תל-אביב 25 - רשימת המניות המובילות בבורסה בתל-אביב".

הכנסות רבית, נטו והכנסות המימון שאינן מרבית גדלו ברבעון השני של השנה ב-5.7% ביחס לרבעון המקביל אשתקד והסתכמו ב-613 מיליון שקל. במחצית הראשונה של השנה גדלו הכנסות אלה ב-4.8% והסתכמו ב-1,233 מיליון שקל.

ההוצאות בגין הפסדי אשראי נערכו על בסיס שמרני והסתכמו ב-12 מיליון שקל ברבעון השני של השנה וזאת לעומת 21 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד. במחצית הראשונה הסתכמו הוצאות אלה ב-44 מיליון שקל, בהשוואה ל-52 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד. שיעור ההוצאות בגין הפסדי אשראי מסך האשראי לציבור עמד במחצית על 0.13%, בהשוואה ל-0.16% בתקופה המקבילה אשתקד, ו-0.20% בשנת 2012 כולה. **האשראי הבעייתי** ירד ב-4.8% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד והסתכם ב-2,601 מיליון שקל.

ההכנסות מעמלות והכנסות אחרות הסתכמו ברבעון ב-355 מיליון שקל, גידול של 3.5% ביחס לרבעון המקביל ב-2012. במחצית גדלו הכנסות אלה ב-3.1% והסתכמו ב-706 מיליון שקל. הגידול נובע מגידול בפעילות לקוחות בשוק ההון.

ההוצאות התפעוליות והאחרות הסתכמו במחצית ב-1,420 מיליון שקל, גידול של 1.7% שנובע מעדכון השכר ועתודות השכר ומגידול בשיעור מס השכר.

ההון המיוחס לבעלי המניות גדל ל-6,590 מיליון שקל וזאת לעומת 6,137 מיליון שקל בתקופה המקבילה ב-2012. **האשראי לציבור, נטו** ליום 30 ביוני 2013 הסתכם ב-67,461 מיליון שקל, גידול של 1.0% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד. **פקדונות הציבור** הסתכמו ב-82,533 מיליון שקל, קיטון בשיעור של 0.6% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד. מנגד נרשם גידול של 6.7% (13 מיליארד שקל) בניירות ערך של לקוחות הקבוצה.

הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ • www.fibi.co.il

נתונים עיקריים

רווח ורווחיות			לששת החודשים שנסתיימו ביום 30 ביוני	
	2013	2012	שינוי	
	במיליוני ש"ח		ב-%	
הכנסות רבית, נטו	1,095	1,113	(1.6)	
הכנסות שאינן מרבית	844	749	12.7	
סך ההכנסות	1,939	1,862	4.1	
מזה: עמלות	690	680	1.5	
הוצאות בגין הפסדי אשראי	44	52	(15.4)	
הוצאות תפעוליות ואחרות	1,420	1,396	1.7	
רווח לפני מסים	475	414	14.7	
רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק	285	284	0.4	

מאזן - נתונים עיקריים					שינוי לעומת
	30.6.13	30.6.12	31.12.12	30.6.12	31.12.12
	במיליוני ש"ח				ב-%
סך כל המאזן	104,418	103,528	105,685	0.9	(1.2)
אשראי לציבור, נטו	67,461	66,821	67,879	1.0	(0.6)
ניירות ערך	12,878	11,583	9,756	11.2	32.0
פקדונות הציבור	82,533	83,028	84,365	(0.6)	(2.2)
אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים	5,871	5,425	5,620	8.2	4.5
הון המיוחס לבעלי מניות הבנק	6,590	6,137	6,563	7.4	0.4

יחסים פיננסיים עיקריים			לששת החודשים שנסתיימו ביום 30 ביוני		לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר
	2013	2012	2012	2013	2012
הון המיוחס לבעלי מניות הבנק לסך כלהמאזן	6.3%	5.9%	6.2%		
הוצאות בגין הפסדי אשראי לאשראי לציבור, נטו*	0.13%	0.16%	0.20%		
יחס ההון ליבנה לרכיבי סיכון	9.82%	9.00%	9.65%		
יחס ההון רובד 1 לרכיבי סיכון	9.82%	9.00%	9.65%		
יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון	15.03%	13.82%	14.94%		
אשראי לציבור, נטול סך כלהמאזן	64.6%	64.5%	64.2%		
פקדונות הציבור לסך כלהמאזן	79.0%	80.2%	79.8%		
פקדונות הציבור לאשראי לציבור, נטו	122.3%	124.3%	124.3%		
הוצאות תפעוליות ואחרות לסך ההכנסות	73.2%	75.0%	73.5%		
תשואת הרווח הנקי להון המיוחס לבעלי מניות הבנק*	8.8%	9.8%	9.5%		
יחס ההכנסות לנכסי סיכון*	5.8%	5.5%	5.6%		

* על בסיס שנתי.

מאזן מאוחד
(במיליוני ש"ח)

31.12.12	30.6.12	30.6.13	באור	
(מבוקר)	(לא מבוקר)	(לא מבוקר)		
				נכסים
22,939	18,824	18,939		מזומנים ופקדונות בבנקים
9,756	11,583	12,878	2	ניירות ערך
932	1,819	1,124		ניירות ערך שנשאלו
68,715	67,679	68,289	3	אשראי לציבור
(836)	(858)	(828)	3	הפרשה להפסדי אשראי
67,879	66,821	67,461		אשראי לציבור, נטו
3	7	5		אשראי לממשלה
376	402	388		השקעות בחברות כלולות
1,185	1,185	1,169		בנינים וציוד
599	617	564		נכסים בלתי מוחשיים
⁽⁴⁾ 1,219	⁽⁴⁾ 1,304	1,107	7	נכסים בגין מכשירים נגזרים
797	966	696		נכסים אחרים ⁽²⁾
-	-	87	17	נכסים המוחזקים למכירה
105,685	103,528	104,418		סך כל הנכסים
				התחייבויות והון
84,365	83,028	82,533	11	פקדונות הציבור
1,385	889	1,493		פקדונות מבנקים
685	656	588		פקדונות הממשלה
5,620	5,425	5,871		אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים
⁽⁴⁾ 1,710	⁽⁴⁾ 1,536	1,427	7	התחייבויות בגין מכשירים נגזרים
5,148	5,662	5,687		התחייבויות אחרות ⁽¹⁾ ⁽³⁾
-	-	12	17	התחייבויות המוחזקות למכירה
98,913	97,196	97,611		סך כל ההתחייבויות
6,563	6,137	6,590		הון המיוחס לבעלי מניות הבנק
209	195	217		זכויות שאינן מקנות שליטה
6,772	6,332	6,807		סך כל ההון
105,685	103,528	104,418		סך כל ההתחייבויות וההון

(1) מזה: הפרשה להפסדי אשראי בגין מכשירי אשראי חוץ מאזניים בסך של 115 מיליון ש"ח, 99 מיליון ש"ח ו-103 מיליון ש"ח ב-31.12.12, 30.6.12, 30.6.13 בהתאמה.

(2) מזה: נכסים אחרים הנמדדים בשווי הוגן בסך של 26 מיליון ש"ח, 23 מיליון ש"ח ו-33 מיליון ש"ח ב-30.6.13, 30.6.12 ו-31.12.12 בהתאמה.

(3) מזה: התחייבויות אחרות הנמדדות בשווי הוגן בסך של 1,052 מיליון ש"ח, 1,324 מיליון ש"ח ו-626 מיליון ש"ח ב-30.6.13, 30.6.12 ו-31.12.12 בהתאמה.

(4) סווג מחדש. ראה באור 1 ו' (2) להלן.